http://www.muranaka.co.jp/

2024 年 7 月 11 日

お得意先 各位

プラム 脳室ドレナージチューブ設置スタンド

仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧頂いております「プラム 脳室ドレナージチュー
ブ設置スタンド」の仕様変更につきまして下記にご案内申し上げます。お客様に
は大変お手数をおかけいたしますがご理解の程よろしくお願いいたします。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま
す。

謹白

記

■対象商品
注文コード 品番 商品名 JAN コード 入数 標準価格

080-231-02 PR-091 ﾌﾟﾗﾑ 脳室ﾄﾞﾚﾅｰｼﾞﾁｭｰﾌﾞ設置ｽﾀﾝﾄﾞ 4946306925073 1 台 \150,000

080-231-04 PR-091-2
ﾌﾟﾗﾑ 脳室ﾄﾞﾚﾅｰｼﾞﾁｭｰﾌﾞ設置ｽﾀﾝ

ﾄﾞ,ﾚﾍﾞﾙ調整器ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ仕様
4946306124209 1 台 \160,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

注文コード 品番 商品名 JAN コード 入数 標準価格

080-231-12 PR-092 ﾌﾟﾗﾑ 脳室ﾄﾞﾚﾅｰｼﾞﾁｭｰﾌﾞ設置ｽﾀﾝﾄﾞ 4946306044033 1 台 \150,000

080-231-14 PR-092-2
ﾌﾟﾗﾑ 脳室ﾄﾞﾚﾅｰｼﾞﾁｭｰﾌﾞ設置ｽﾀﾝ

ﾄﾞ,ﾚﾍﾞﾙ調整器ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝﾀｰ仕様
4946306044040 1 台 \160,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

※仕様変更に伴い注文コード、品番、JAN コードも変更となります。標準価格に
変更はございません。

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

■変更内容
 ・サイフォンクランプの形状および材質を変更

        変更前               変更後

 ・ガートル架の高さレベルを左右可変式へと変更

        変更前               変更後

 ・廃液バッグ用ハンガーの形状および収納方向の変更
 ・ベース部の材質をステンレスから樹脂へと変更

        変更前               変更後

■変更時期：今後順次切り替え予定

以上